10 (sepuluh) Sub Kegiatan; 

 Kelurahan Duriangkang: 2 (dua) Program, 4 (empat) Kegiatan, dan 10 

(sepuluh) Sub Kegiatan; 

 Kelurahan Muka Kuning: 2 (dua) Program, 4 (empat) Kegiatan, dan 9 

(sembilan) Sub Kegiatan; 

dengan kebutuhan dana sebesar Rp 33.053.286.730,80 (Tiga puluh tiga 

miliar lima puluh tiga juta dua ratus delapan puluh enam ribu tujuh 

ratus tiga puluh koma delapan puluh rupiah) 

Rencana Kerja Kecamatan Sungai Beduk Tahun 2026 83 

Tabel 3.2 

Rumusan Rencana Program dan Kegiatan Perangkat Daerah Tahun 2026 dan Prakiran Maju Tahun 2027 

Kota Batam 

KECAMATAN SUNGAI  BEDUK 

Tabel T-C.33